
BAKERY AND SNACKS

ENHANCE THE PROTEIN 
NUTRITIONAL VALUE

check-square CRISPINESS PRESERVED

check-square AMINO-ACID SCORE > 100
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 Key Ingredient Facts

Key Benefits for Protein Biscuits

NUTRALYS® pea protein
Offering healthy simple source of protein to support active 
lifestyle, with great taste experience
•  High-quality plant protein from the yellow pea
•  Clean process (water extraction, solvent-free)
• Not a major-allergen1

• Kosher and halal certified

Ingredients: 
Wheat flour, sugar, vegetable fat, oat flakes,
NUTRALYS® B85F pea protein, water, whole 
wheat flour, glucose syrup, skimmed milk powder, 
baking powder, vanilla flavor, soja, lecithin, salt.

ENHANCE THE PROTEIN 
NUTRITIONAL VALUE 

NUTRALYS® B85F

NUTRITIONAL
•  A high protein content, allowing nutritional claims
•  An amino acid score above 100

FUNCTIONAL

•  Easy to dry-mix
•  Low impact on the hydration of the other 

ingredients
•  Low impact on dough rheology

      SENSORY •  Preserved hardening and crispiness

Nutritional and Technological 
Food Solutions

www.roquette.com

This informative and technical document is provided for food business operators or healthcare professionals, including prospective customers for Roquette 
 and not intended to be delivered as such to final consumers. Legal, regulatory, policies and requirements are subject to change and jurisdictional variation.

® Registered trademark of Roquette Frères - © Roquette Frères S.A. - FO_Ba_PROTEIN-BISCUIT_CS-11.3e/03.2022-EU

Detailed recipe:  LBAKCOO005

NUTRITION FACTS 
Per 100g of biscuits 

Energy                                       466kcal

Fat                                                     18.9g 
    of which saturated                       10g

Carbohydrate                                 58.2g 
 of which sugars                           19.7g

Fiber                                                   3.3g

Protein   14g

Salt                                                   0.77g

1 Pea is not listed among major allergens and intolerant agents in EU (Annex II Regulation 1169/2011) neither in the Codex list of allergens to be labeled (Codex Stan 1-1985 (Rev. 1-1991)- 
 §4.2.1.43). Due to a few rare reported allergic reactions with pea (and their derived products), we strongly suggest to our customers to list the botanical origin of their pea derived 
 products in their ingredient statement. 

SUGGESTED CLAIMS (EU)*
•  Source of protein(1)

BAKERY AND SNACKS

(1)At least 12% of energy provided by 
protein
* Information based on EU regulations.  
Subject to applicable local laws and 
regulations.
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